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Inarin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus 2025 

Vanhus- ja vammaisneuvoston 22.1.2026 hyväksymä 

 

Vuonna 2025 Inarin kunnassa toimi 31.5. saakka vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto, jonka 

jälkeen toimintansa aloitti vanhus- ja vammaisneuvosto. Tässä kertomuksessa käsitellään ensin 

erikseen vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston alkuvuoden toiminta ja sen jälkeen uuden 

vanhus- ja vammaisneuvoston toiminta. 

 

Vanhusneuvoston kokoonpano 

Inarin kunnanhallituksen toimikaudeksi 1.8.-2021-31.5.2025 nimittämässä 

vanhusneuvostossa jäseninä ja varajäseninä vuonna 2025 olivat: 

  Marja Suojoki-Gauriloff, puheenjohtaja varajäsen Seija Semenoff 

  Ivalon eläkeläiset ry 
 

  Kyllikki Tanhua, varapuheenjohtaja varajäsen Paavo Siivikko 

  Eläkeliiton Inarin yhdistys ry 
   

Eira Oikarinen  varajäsen Veijo Ruotsalainen 

Ivalon Eläkeläiset ry 
   

Varpu Mikkonen  varajäsen Pirjo Köngäs 

Eläkeliiton Inarin yhdistys ry 
 

  Leena Korhonen  varajäsen Anne-Marie Kalla 

  Inarin kunta 

 

Lisäksi vanhusneuvostoon kuului kunnanhallituksen edustaja Maritta Mäenpää 

läsnäolo- ja puheoikeudella. Vanhusneuvoston sihteerinä toimi hallintosihteeri Heli 

Saniola. Hyvinvointikoordinaattori Leena Korhonen toimi vanhusneuvostossa 

esittelijänä. 

 

Vanhusneuvoston toiminta 

 

Vanhusneuvosto kokoontui vuonna 2025 kaksi kertaa: 28.1. ja 1.4. Ensimmäisessä 

kokouksessa olivat vieraina Laphan ikäihmisten palveluohjaajat. Kokouksissa 

vanhusneuvosto laati vuoden 2024 toimintakertomuksen ja vuoden 2025 

toimintasuunnitelman, kävi läpi ajankohtaisia asioita ja Laphan vanhusneuvoston 

kuulumisia sekä teki yhteenvedon neuvoston toimikaudesta. Vanhusneuvoston 

kokouspöytäkirjat ovat luettavissa kunnan verkkosivuilta: Linkki sivuille Marja Suojoki-

Gauriloff laati Laphan vanhusneuvostolle aloitteen, jotta se tekisi selvityspyynnön 
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ikäihmisten kuntoutustoiminnasta Laphan alueella. Aloite sekä Laphan vastaus ovat 

tämän kertomuksen liitteenä. 

 

Vammaisneuvoston kokoonpano 

Inarin kunnanhallituksen toimikaudeksi 1.8.-2021-31.5.2025 nimittämässä 

vammaisneuvostossa jäseninä ja varajäseninä vuonna 2025 olivat: 

  Anneli Kuhmonen, puheenjohtaja varajäsen Pertti Ananin 

Inarin-Utsjoen Diabetesyhdistys ry  
 

Taimi Seurujärvi  varajäsen Marketta Lehtola 

Inarin-Utsjoen kuuloyhdistys ry 
  
Pirjo Eerola 

Inarin kehitysvammaisten tuki ry 

 

Pirkko Muotkajärvi  varajäsen Sirpa Erkkilä 

Lapin Näkövammaiset ry 

 

Aila Niemelä   varajäsen Leena Koskinen 

Inarin Sydänyhdistys ry 

 

Irja Mikkola 

Inarin-Utsjoen Reumayhdistys ry / Rovaniemen Reumayhdistys ry 

 

Jyrki Kivi, sivistyslautakunta 

Nina Niittyvuopio, tekninen lautakunta 

Janne Hannola, kunnanhallituksen edustaja 

 

Lisäksi hyvinvointikoordinaattori Leena Korhonen toimi vammaisneuvoston 

esittelijänä ja hallintosihteeri Heli Saniola sihteerinä. 

 

 

Vammaisneuvoston toiminta 

 

Vammaisneuvosto kokoontui vuonna 2025 kaksi kertaa: 31.1. ja 4.4. Kokouksissa 

vammaisneuvosto laati vuoden 2024 toimintakertomuksen ja vuoden 2025 

toimintasuunnitelman, kävi läpi ajankohtaisia asioita ja Laphan vammaisneuvoston 

kuulumisia sekä teki yhteenvedon neuvoston toimikaudesta.  Vammaisneuvoston 

kokouspöytäkirjat ovat luettavissa kunnan verkkosivuilta: Linkki sivuille. Lisäksi 

vammaisneuvosto kokoontui kesäpäivän suunnittelupalaveriin 2.6. 

 

Vammaisneuvosto järjesti sote-alan yhdistysten jäsenille kesäpäivän Törmäsen 

keitaalla 12.6. Tapahtuman ohjelmassa oli ruokailu, pelejä, arpajaiset ja yhteislaulua 

haitarin säestyksellä. Tähän maksuttomaan tapahtumaan osallistui 50 henkilöä. 
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Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpano 

 

Kunnanhallitus nimesi toimikaudelle 1.6.2025-31.5.2029 vanhus- ja 

vammaisneuvoston, jonka jäseninä ja varajäseninä ovat: 

 

 Anneli Kuhmonen, puheenjohtaja varajäsen Eija Portti 

 Inarin-Utsjoen diabetesyhdistys ry 

 

 Marja Suojoki-Gauriloff, varapuheenjohtaja  

Ivalon eläkeläiset ry  varajäsen Eira Oikarinen 

 

Pirjo Erola   varajäsen Sari Kotikangas 

Inarin kehitysvammaisten tuki ry 

 

  Päivi Ylitalo   varajäsen Kyllikki Tanhua 

  Inarin omaishoitajat ja läheiset ry 

 

  Ristenrauna Magga  varajäsen Rauna Triumf 

  SámiSoster ry 

 

  Marketta Lehtola  varajäsen Taimi Seurujärvi 

  Inarin-Utsjoen kuuloyhdistys ry 

 

  Maire Aikio   varajäsen Ulla Ruotsalainen

  Inarin sydänyhdistys ry   

 

Leena Kiviniemi  varajäsen Anne Tennilä 

  Eläkeliiton Inarin yhdistys ry 

 

  Maria Lähdekorpi  varajäsen Aila Sihvo  

  Pohjois-Suomen parkinsonyhdistys ry 

 

Irja Mikkola   varajäsen Ritva Alenius 

Rovaniemen reumayhdistys ry 

 

Pirkko Muotkajärvi  varajäsen Sirpa Erkkilä 

Lapin näkövammaiset ry 

 

Tarja Huhtamella  

  Sivistyslautakunta 

 

  Tiitu Kemppainen 

  Tekninen lautakunta 
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Lisäksi vanhus- ja vammaisneuvostoon kuuluu kunnanhallituksen edustaja Anna 

Koskela läsnäolo- ja puheoikeudella. Neuvoston sihteerinä toimi hallintosihteeri Heli 

Saniola ja esittelijänä hyvinvointikoordinaattori Leena Korhonen. 

 

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminta 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui vuonna 2025 kolme kertaa: 29.9., 7.11. ja 

25.11. Uusi neuvosto järjestäytyi sekä laati ja hyväksyi vanhus- ja 

vammaisneuvostolle toimintasäännön. Neuvoston edustajaksi kunnanvaltuuston 

kokouksiin nimettiin Anneli Kuhmonen ja varaedustajiksi Marja Suojoki-Gauriloff ja 

Leena Kiviniemi. Laphan vanhusneuvostoon edustajaksi nimettiin Marja Suojoki-

Gauriloff ja varaedustajaksi Leena Kiviniemi. Laphan vammaisneuvostoon 

edustajaksi nimettiin Anneli Kuhmonen ja varaedustajaksi Pirjo Erola. Anneli 

Kuhmonen osallistui Laphan vammaisneuvoston kokouksiin 14.1., 30.9. ja 2.12. 

Marja Suojoki-Gauriloff osallistui Laphan vanhusneuvoston kokouksiin 25.2., 22.4., 

25.9. ja 27.11.  

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto päätti noudattaa loppuvuoden osalta aiempien 

neuvostojen toimintasuunnitelmia. Neuvosto käynnisti koko toimikauden strategian 

sekä vuoden 2026 toimintasuunnitelman laadinnan. Vanhus- ja vammaisneuvosto 

laati Laphalle kannanoton Ivalon ympärivuorokautisen lääkäripäivystyksen 

säilyttämisen puolesta. Kannanotto on tämän kertomuksen liitteenä. Neuvoston 

kokouspöytäkirjat ovat luettavissa kunnan verkkosivuilta: Linkki sivuille 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto toteutti vanhustenviikolla yhteisölliset tapahtumat 

Ivalossa 7.10., Inarissa 8.10. ja Sevettijärvellä 9.10. Tapahtumiin osallistui yhteensä 

106 henkilöä. Ivalon tapahtuma järjestettiin Koulu- ja kulttuurikeskus Kaarteessa, 

jossa ohjelmassa oli koululaisten järjestämiä musiikkiesityksiä ja yhteislaulua sekä 

ruokailu ja kakkukahvit. Tapahtumaan osallistui 70 henkilöä. Inarin tapahtuma 

järjestettiin Saamelaisalueen koulutuskeskuksessa, jossa lähihoitajaopiskelijat 

järjestivät valokuvien ja tarinoiden hetken. Ohjelmassa oli myös ruokailu ja 

kakkukahvit sekä yhteislaulua. Tapahtumaan osallistui 16 henkilöä. Sevettijärvellä 

yhteisöllinen tapahtuma järjestettiin koululla, jossa ohjelmassa oli oppilaiden 

katrilliesitys, senioreiden kouluaikojen muistelua sekä tutustuminen kouluun. 

Ohjelman jälkeen oli ruokailu ja kakkukahvit Sevetin Baarissa. Tapahtumaan 

osallistui 20 henkilöä. 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto oli mukana kunnan järjestämässä Hyvinvointipäivässä 

Koulu- ja kulttuurikeskus Kaarteessa 15.11. Neuvosto oli tapahtumassa 

esittelemässä toimintaansa ja keräämässä palautetta siitä, mihin vanhusten ja 

vammaisten henkilöiden asioissa tulisi kiinnittää kunnassa nykyistä enemmän 

huomiota. Palautetta saatiin hyvin (33 kpl) ja sitä hyödynnetään kunnan laajan 

hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman laadinnassa. Hyvinvointipäivässä saadut 

palautteet ovat tämän kertomuksen liitteenä. Neuvoston esittelypisteellä oli myös 

arpajaiset.  
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Vanhus- ja vammaisneuvosto osallistui kehitysvammaisten ihmisten teemaviikkoon 

1.–7.12. ja kansainväliseen vammaisten päivään 3.12. nostamalla aiheeseen liittyviä 

teemoja kunnan sosiaalisen median kanavissa sekä osallistumalla Kaamostuvan 

avointen ovien päivän järjestelyihin. Kaamostuvan avointen ovien päivä pidettiin 2.12. 

Ohjelmassa oli Kaamostuvan asiakkaiden musiikkiesityksiä ja puheita, arpajaiset 

sekä pullakahvit. 

 

LIITTEET 

 

Liite 1. Marja Suojoki-Gauriloffin Laphan vanhusneuvostolle tekemä aloite  

 

Liite 2. Laphan vastaus Marja Suojoki-Gauriloffin aloitteeseen 

 

Liite 3. Kannanotto Ivalon ympärivuorokautisen lääkäripäivystyksen säilyttämisen 

puolesta 

 

Liite 4. Hyvinvointipäivän palautteet 
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